ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И СТ Р А Ц ИИ
ЗАКРЫТОГО АДdИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАIIЬНОГО ОБРАЗОВАНИlI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Jc //. ///з J\b /Fc;-
О внесении изменоIIий в приложения к
постановлению администрЕlIIии ЗАТО г.Радужньй
Владшиирской области от |5.12.2015 М 208б (О
создЕtнии межведомственной комиссии по
мобилизации доходов в бюджет ЗАТО г. Радужный и
легапизации трудовьD( отношений в организациях,

расположеIIньD( в ЗАТО г. Радужrrьй>

В цеJIях уточнениrI состава, а также отдельных положений
межведомственной комиссии по мобилизации доходов в бюджет ЗАТО
г. Радужный Владимирской области и легаJIизации трудовых отношений в
организациях, расположенных в ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

утвержденного постановлением администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 15.|2.20|5 J\b 2086 ((О создании межведомственной
комиссии по мобилизации доходов в бюджет ЗАТО г. Радужный и легализации
трудовых отношений в организациях, расположенных в ЗАТО г. Радужный>>, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерациш>,

руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО
г. Радужный Влqдимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменениrI в приложение NЬ 1 к постановлению администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 15.12.201-5 Ns 2086 <<О создании
межведомственной комиссии по мобилизации доходов в бюджет ЗАТО
г. Радужный и легализации трудовых отношений в организациях,

расположенных в ЗАТО г. Радужный>>, изложив его в новой редакции согласно
приложеншо Ns 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в припожение NЬ 2 к постановлению администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской области от |5.t2.201-5 М 208б (О создании
межведомственной комиссии по мобилизации доходов в бюджет ЗАТО
г. Радужный и легализации трудовых отношений в организациях,

расположенных в ЗАТО г. Радужный>> следующие изменениrI:

2.1. В пункте 3.2. слова <<межрайонной инспекцией ФНС России j\b 14 по
ВЛадимирскоЙ областш> заменить на слова <<Управлением ФНС России по
Владимирской областп>

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставJIяю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в сиJry со дшI его подписания и

подлежит официагrьному в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Владимирской области <<Радуга - Информ>.

Глава города А.В. Колгаттткин